
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220198 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Vítáme vás v atraktivním patrovém domě, zasazeném do
pohodlného prostředí Nového Města nad Metují. Tato nemovitost s
podzemním sklepem právě prochází fází intenzivní rekonstrukce,
která již zahrnula modernizaci oken, dveří, instalaci přípojky
dešťové vody a nové oplocení pozemku. S jasným zaměřením na
detaily, tento dům nabízí jedinečnou příležitost – buď jako útulné
vlastní bydlení, nebo jako perspektivní investice do nemovitosti v
rostoucím a atraktivním městě
V domě je možné udělat dvě bytové jednotky, v horním patře se již
koupelna nachází a dříve tam byla také kuchyň, tudíž je zde
možnost obnovení. Občanská vybavenost je na dosah ruky.
S výhodným financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4220198
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900861487
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 342 m2
Kód zakázky: 861487 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


